
 FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 123/2009-D 

 

 

Nomeia o Professor Dirceu Alberto da Silva 

como responsável pelo Programa da Vara de 

Execuções Penais a ser instalado no 

Programa Pró Egresso. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

FECILCAM - no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício Circular n. 008/09-

GAB, da Diretoria do Patronato Penitenciário, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeado o Professor Dirceu Alberto da Silva como responsável pelo 

Programa da Vara de Execuções Penais a ser instalado no Programa Pró Egresso, com a 

finalidade de orientar, organizar e sistematizar cada etapa do Programa para consulta de 

processo em execução de condenados na Justiça Comum, além de acompanhar seus 

respectivos critérios avaliativos. 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br nesta data, para 

conhecimento de todos, com as providências de estilo. 

 

 

 

 

Campo Mourão, 27 de julho de 2009. 

 

 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e


